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Rekrutacja
 
Dołącz do ludzi, którzy dbają o bezpieczeństwo Polski
Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego to wyjątkowe miejsce dla osób, które chcą realnie wpływać na
bezpieczeństwo kraju i jego obywateli. Znajdziesz tu specjalistów z pionów analitycznych, operacyjnych, śledczych,
cyberbezpieczeństwa czy administracyjnych.

Rekrutacja do ABW trwa zazwyczaj od 6 do 9 miesięcy i składa się z kilku etapów. Jej zadaniem jest określenie
Twoich cech, predyspozycji i motywacji do służby na konkretnym stanowisku.

Po otrzymaniu Twojej aplikacji przeanalizujemy ją i jeśli spełni nasze oczekiwania, skontaktujemy się telefonicznie
i zaprosimy Cię na spotkanie.



Etapy rekrutacji
Rozmowa kwalifikacyjna

Nasz rekruter zaprosi Cię na rozmowę. To moment, w którym będziesz mógł zaprezentować
swoje wykształcenie, umiejętności, zainteresowania. Postaramy się odpowiedzieć na Twoje
pytania i rozwiać wątpliwości.  

Kto może zostać
funkcjonariuszem
ABW
Aby ubiegać się o przyjęcie do służby w Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, musisz spełnić
podstawowe wymagania:

mieć obywatelstwo polskie,
być osobą niekaraną,
mieć co najmniej wykształcenie średnie.

W zależności od stanowiska mogą być wymagane
dodatkowe kwalifikacje, doświadczenie zawodowe,
wiedza specjalistyczna.



Rozmowa kompetencyjna

Jeśli będziemy chcieli potwierdzić którąś z Twoich deklarowanych umiejętności, poprosimy
Cię o spotkanie z naszymi specjalistami.



Badanie psychologiczne

Jego celem jest określenie Twoich predyspozycji intelektualnych oraz osobowościowych.
Wbrew ogólnej opinii, nie istnieje jeden pożądany profil psychologiczny osób służących w
ABW. Z uwagi na różnorodność zadań, poszukujemy osób o różnych cechach charakteru,
temperamentu, osobowości.



Sprawdzenie w ewidencjach i rejestrach

W dostępnych dla nas bazach danych zweryfikujemy informacje, które nam przekazałeś.



Przeprowadzenie wywiadu w miejscu zamieszkania i pracy oraz uzyskanie opinii od osób
polecających

Każdy z nas funkcjonuje w jakimś środowisku. Nasi funkcjonariusze zbiorą informacje z
Twojego otoczenia, aby poznać Cię z innej perspektywy. Porozmawiają również z trzema
wskazanymi przez Ciebie osobami.



Orzeczenie komisji lekarskiej

Nasi lekarze zbadają Twoje zdolności fizyczne i psychiczne do służby, abyś mógł
bezpiecznie i skutecznie realizować powierzone zadania.



Badanie psychofizjologiczne

Badanie wariografem zwanym popularnie „wykrywaczem kłamstw” ma pomóc ocenić Twoją
prawdomówność na podstawie reakcji fizjologicznych. Podczas tego badania nie szukamy
punktów, które mogą Cię zdyskredytować. Sprawdzamy, czy jesteś z nami szczery.



Egzamin sprawności fizycznej

W zależności od rodzaju stanowiska, na jakie będzie rozpatrywana Twoja kandydatura,
możemy Cię zaprosić na egzamin sprawności fizycznej. Nie jest to jednak etap
obowiązkowy dla każdego.



Postępowanie sprawdzające

W ABW pracujemy na informacjach podlegających szczególnej ochronie, dlatego jednym z
etapów rekrutacji jest uzyskanie tzw. poświadczenia bezpieczeństwa. Pozytywne przejście
procedury umożliwi Ci dostęp do informacji ściśle tajnych.



Pamiętaj o dyskrecji
Ubieganie się o służbę w ABW to poważna decyzja. Warto przedyskutować ją z najbliższymi. Ze
względu na charakter naszej służby zachowaj jednak dyskrecję i nie informuj o tym publicznie, np. w
mediach społecznościowych.


